CAPÃO DA CANOA

EDITAL DE ABERTURA Nº 902 DE 13/12/2024 - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - CARGO: AGENTE DE APOIO FISCAL TEMPORÁRIO

Categoria: Processo Seletivo Simplificado
Data de Publicação: 13 de dezembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal de Capão da Canoa

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de
pessoal em caráter emergencial por prazo determinado, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados a
realização de Processo de Seletivo Simplificado, amparado em excepcional interesse público devidamente
reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição Federal, e artigos 232 e 233 da Lei Municipal 419, de 24 de
maio de 1990, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e coordenado pela comissão especial
designada pela Portaria nº 3.251/2024.

Anexos

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15344/4EENoBGSd_hFSZty79vPjks6-CMMQX0W.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15402/bjK4hQek7LwIQeSVE00IvPBpcZhRd3dD.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15505/OMIMIR29mP7YJTRNc06LDRjWRVFBx2Aa.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15595/pAtSgEQUqqM632P0ebDatm93XQb3AXU-.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16035/mgzAI0AZeC6BmoGSj1rU3dsnH7lKwlcd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16039/UAc9zTgTGWRZOrvHZnMoVxcrEzxxfqoq.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16276/Z0dkpG_Qpzzjvy0S4RXvvpIATSwFhkxu.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16277/C5IeJP91QE3PUyv_fykrsitzUO5IyLQj.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16430/011 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16429/010 - Retificação do Edital de Abertura.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16579/014 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16667/022 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16788/39.pdf

http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15344/4EENoBGSd_hFSZty79vPjks6-CMMQX0W.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15402/bjK4hQek7LwIQeSVE00IvPBpcZhRd3dD.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15505/OMIMIR29mP7YJTRNc06LDRjWRVFBx2Aa.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/15595/pAtSgEQUqqM632P0ebDatm93XQb3AXU-.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16035/mgzAI0AZeC6BmoGSj1rU3dsnH7lKwlcd.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16039/UAc9zTgTGWRZOrvHZnMoVxcrEzxxfqoq.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16276/Z0dkpG_Qpzzjvy0S4RXvvpIATSwFhkxu.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16277/C5IeJP91QE3PUyv_fykrsitzUO5IyLQj.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16430/011 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16429/010 - Retificação do Edital de Abertura.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16579/014 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16667/022 - EDITAL DE CHAMAMENTO.pdf
http://www.capaodacanoa.rs.gov.br/uploads/contratacao/16788/39.pdf